
Uchwała Nr V/36/2015 

R a d y  M i e j s k i e j  w  W i t k o w i e  

z dnia 27 marca 2015r. 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy i Miasta 

Witkowo do 2020 roku”   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Witkowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się opracowaną „Strategię Zrównoważonego Rozwoju Gminy i Miasta Witkowo 

do 2020 roku”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Tracą moc uchwały: Nr XXII/228/01 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 stycznia 2001r. 

w sprawie uchwalenia „Strategii zrównoważonego rozwoju Gminy i Miasta Witkowo” oraz 

Nr XXIV/232/05 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2005r. zmieniająca uchwałę 

Nr XXII/228/01 z dnia 26 stycznia 2001r. w sprawie uchwalenia „Strategii zrównoważonego 

rozwoju Gminy i Miasta Witkowo.”  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                Piotr Jóźwik 

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały Nr V/36/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 marca 2015r., 

w sprawie przyjęcia „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy i Miasta 

Witkowo do 2020 roku”   

 

 Ważną cechą prowadzenia dobrej polityki gospodarczej i finansowej, która 

bezpośrednio wpływa na rozwój gminy jest wieloletnie planowanie strategiczne. Z tego 

względu w 2000r. opracowano Strategię zrównoważonego rozwoju Gminy i Miasta Witkowo, 

która została zatwierdzona uchwałą Rady Miejskiej w Witkowie Nr XXII/228/01 na sesji 

w dniu 26 stycznia 2001r., a następnie zmieniona uchwałą Nr XXIV/232/05 Rady Miejskiej 

w Witkowie z dnia 25 listopada 2005r. 

 W/w strategia to najważniejszy dokument rozwojowy Gminy Witkowo, który 

wyznaczał podstawowe kierunki rozwoju w perspektywie 15 lat. Chociaż wszystkie 

zaplanowane i zrealizowane na przestrzeni lat zadania wpisywały się w założenia strategii, 

zachodzące zmiany w strefie gospodarczej, społecznej i przyrodniczej narzuciły konieczność 

weryfikacji przyjętych założeń. W związku z tym zaistniała potrzeba aktualizacji Strategii 

zrównoważonego rozwoju Gminy i Miasta Witkowo, celem dostosowania jej zapisów 

do obowiązujących przepisów prawa oraz zachodzących zmian.  

 Opracowana przy udziale społeczeństwa Strategia Zrównoważonego Rozwoju Gminy 

i Miasta Witkowo do 2020 roku jest planem długofalowych zamierzeń Gminy Witkowo. 

Określa priorytety i cele polityki rozwoju społeczno-gospodarczego w perspektywie do 2020 

roku.     

  W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

   

 

 

 

  

  


